
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za međunarodnu  
suradnju i europske poslove 
Pula, Riva 8, p.p. 198 
tel. 052/352-177, fax. 052/352-178 
 

 KLASA: 406-01/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-23/5-17-08 
Pula, 11. listopada 2017. 

 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
putem 

Stručne službe Skupštine  
Dršćevka 3 

52 000 PAZIN 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti za pokretanje 
postupka jednostavne nabave Upravnom odjelu za međunarodnu 
suradnju i europske poslove Istarske županije, dostavlja se  
 

Poštovani, 
 

u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o davanju 
prethodne suglasnosti za pokretanje postupka jednostavne nabave 
Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske 
županije, na nadležno postupanje. 

 
S poštovanjem.  

 
 
             PROČELNICA 
                    Patrizia Bosich, prof. 
 
 

 
 

Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka, 
2. Obrazloženje. 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) te članka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 7/17), Župan Istarske županije dana 12. listopada 
2017. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti za pokretanje postupka 
jednostavne nabave Upravnom odjelu za međunarodnu 

suradnju i europske poslove Istarske županije 
 
 
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije daje se 

prethodna suglasnost za pokretanje postupka jednostavne nabave usluge edukacija u 
okviru ciklusa predavanja „EU LAB“. 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 36.000,00 kuna bez PDV-

a. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/17-01/78 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 12. listopada 2017. 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  

 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i  

europske poslove Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 

 


